
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte
11 7 19 5 9 4

19

╳

13
3
14

7
15

8
18

9
19

12 Auszeit

Ende
12:23 B  SG TG z.r.E… S

I II III IV V VI Punkte
6 10 5 36 2 8

25

2
16

3
19

7
20

8
22

11
25

14 Auszeit

3:7

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  SG TG z.r.E… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 36 2 6 6

2812 26 8 8
2:8 4:10 5:11 5:11

╳

12
25

1
13
26

2
18
28

3
22

5
6
23
24

5
6
23
24

Auszeit

18:19

Ende
13:04 A  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte
4 11 7 19 5 9

26

2
13
25

6
15
26

9
19

10
20

11
22

12
24

Auszeit

12:9
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:07 A  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte
11 7 19 5 9 4

25

╳

17
2
18

4
21

6
23

13
24

14
25

Auszeit

Ende
13:31 B  SG TG z.r.E… S

I II III IV V VI Punkte
4 12 5 24 26 11

1510 36
7:9 11:21

11:20
0
10

1
11

6
13

7
14

8
15

9 Auszeit

7:12

S
A
T
Z

4

Start
13:34 B  SG TG z.r.E… R

I II III IV V VI Punkte
12 5 36 26 11 6

1510 2 8
10:18 7:13 7:10

13:22
╳

7
1
9

3
10

4
11

5
13

6
15

Auszeit

7:12

Ende
13:59 A  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte
4 11 7 19 5 9

25

0
15

1
17

2
18

5
19

7
22

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:02 B  SG TG z.r.E… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 36 26 8 6

612
6:9

0 4 6 Auszeit

Ende
14:16 A  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte
4 11 7 19 5 9

15

╳ 3 5 10 12 15 Auszeit

Wechsel
6:8 B  SG TG z.r.E… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 36 26 8 6

824 11
8:13 7:12

   7 8 Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  SG TG z.r.E. Schwelm vs. VSC Dortmund A
Spiel 8 24.09.2022 12:00 Uhr

Schwelm ArENa
58332 Schwelm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG TG z.r.E… 13/14
2 Beckmann, Amelie X
4 Kindel, Frida X
5 Andrada, Lana X
6 Pavic, Dana X
8 Gries, Lisa-Marie X
9 Matveeva, Julia X

10 Koberg, Carlotta X
11 Andrada, Emily X
12 Bucher, Lilly X
14 ElOuni, Anissa X
24 Deyle, Luana X
26 Wein, Luisa X
36 Achenbach, LauraMarie X
B  Libero
9 Matveeva, Julia X

14 ElOuni, Anissa X
B  Offizielle
T Limberg, Carsten

C

C

A  VSC Dortmund 7/14
1 Thül, Catharina X
4 Scharpenberg, Julia X
5 Weigandt, Inken X
7 Feige, Sarah X
9 Lempka, Hannah X

11 Steindor, Alexandra X
19 Belkharraz, Fatima X
A  Libero
1 Thül, Catharina X
A  Offizielle
T Fuchs, Michael

CT Gornicka, Pamela E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SG TG z.r.E… VSC Dortmund A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 19 0 0 0
1 3 1 28 2 38 26 0 0 2
1 3 0 15 3 24 25 1 0 0
1 4 0 15 4 25 25 1 0 0
0 3 0 8 5 14 15 1 0 0
4 13 2 91 124 110 3 0 2
Start: 12:00 Ende: 14:16 Dauer: 2:16

Sieger: VSC Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schiller, Lisa 1
2 Schoop, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Würtz, Anna-Lena 4

Assist. Elsner, Dala

Dokument erstellt: 24.09.2022 14:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


