

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

(B) SG TG z.r.E. Schwelm vs. VSC Dortmund (A)

Spiel 8

24.09.2022 12:00 Uhr

Schwelm ArENa 58332 Schwelm



s

Punkte

26

Auszeit 12:9 15:18

	_		S	St 12	tart 2:00	A) VSC I	Dortm	und	R	Er 12	nde :23	В) sg t	G z.r.E	Ē	S	S	St 12	art :26	В) SG T	G z.r.E	Ē	R	Er 13	nde :04	A) VSC I	Oortmu	ınd
		Aufschlagfolge	_	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI
١,	,	Startaufstellung	14	11	7	19	5	9	4		6	10	5	36	2	8			10	5	36	2	6	6		4	11	7	19	5	9
1	Ĩ	Spielernr.	T							19							25	T	12			26	8	8	28						
fete	Auswechse spiele	el- er Spielstand	Z															Z	2:8			4:10	5:11	5:11							
٩	Ť.	Spieistand																													
		1. 5.	1	X 13	3 14	7 15	8 18	9 19	12	Auszeit	2	3 19	7 20	8 22	11 25	14	Auszeit	2	X	1	2	3 22	5	5	Auszeit	2	6 1 E	9 19	10 20		12 24
	Aufschlag runde	3. 7. 4. 8.	_	13	14	15	18	19)			10	19	20	22	<u>4</u> 9		3:7		12 25	13 26	18 28		o 23 24	o 23 24	18:19	25	15 26	19	20	22 2	24
			S	St 13	tart 3:07	A) VSC I	Dortm	und	R		nde :31	B) SG T	G z.r.E	I	S	S	St 13	art :34	В	SG T	G z.r.E	Ē	R	Er 13	nde :59	A) VSC I	Dortmu	ınd
		Aufschlagfolge	lΛ	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI
١,		Startaufstellung	14	11	7	19	5	9	4	0-	4	12	5	24	26	11			12	5	36	26	11	6	J	4	11	7	19	5	9

			S	S 13	tart 3:07	A) VSC I	Dortm	und	R		ide :31	В) SG T	G z.r.E		S	S	S1 13	tart 3:34	В	SG T	G z.r.E		R	En 13		A	VSC D	ortmu	ınd	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	_	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	11	7	19	5	9	4		4	12	5	24	26	11		A	12	5	36	26	11	6		4	11	7	19	5	9	
î n		Spielernr.	Т							25		(10)		36			15	T	10			2	8		15							25
şţ Au	ıswechsel- spieler	C-i-l-td	Z									7:9		11:21				Z	10:18	3		7:13	7:10									
₹		Spielstand										11:20										13:22										
		1. 5.	2	X,	2	4	6	13	14 25	Auszeit	0	1	6	7	8	9	Auszeit	1	X	1	3	4	5	6	Auszeit		1	2	5	7	9	Auszeit
А	lufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	17	18	21	23	24	25)		10	11	13	14	1 5		7:12	4	7	9	10	11	13	15)	7:12	15	17	18	19	22	25)	

_			S	St 14	art :02	B	SG T	G z.r.E		S		ide :16	A	vsc i	Dortm	und	R	Wec 6:	hsel :8	B) SG T	G z.r.E		S	(
	А	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ŀ
		artaufstellung		10	5	36	26	8	6		4	11	7	19	5	9		10	5	36	26	8	6		ŀ
Ĭ.		Spielernr.		12						6							15			24		11		8	ŀ
ife to	Auswechsel spieler		Z	6:9																8:13		7:12			ŀ
3		Spielstand																							Ī
		1. 5.	۱.	0	4	6				Auszeit	X	3	5	10	12	15)	Auszeit				7	8		Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																				ļ		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Ergebnisse												
B SG TG z.r.E VSC Dortmund												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1 0 1 25 1 23 19 0 0 0												
1 3 1 28 2 38 26 0 0 2												
1 3 0 15 3 24 25 1 0 0												
1	4	0	15	4	25	25	1	0	0			
0 3 0 8 5 14 15 1 0 0												
4 13 2 91 124 110 3 0 2												
Start: 12:00 Ende: 14:16 Dauer: 2:16												
Sieger: VSC Dortmund 3:2												

$^{\circ}$	SG TG z.r.E 13	/14	lack	VSC Dortmund	7/14
2	Beckmann, Amelie	Χ	1	©Thül, Catharina	Х
4	Kindel, Frida	Χ	4	Scharpenberg, Julia	Х
5	Andrada, Lana	Χ	5	Weigandt, Inken	Х
6	Pavic, Dana	Χ	7	Feige, Sarah	Х
8	Gries, Lisa-Marie	Χ	9	Lempka, Hannah	Х
9	Matveeva, Julia	Χ	11	Steindor, Alexandra	Х
10	Koberg, Carlotta	Χ	19	Belkharraz, Fatima	Х
11	Andrada, Emily	Χ	(A)	Libero	
12	Bucher, Lilly	Χ	1	© Thül, Catharina	Х
14	ElOuni, Anissa	Х	\bigcirc	Offizielle	
24	Deyle, Luana	Χ)	Fuchs, Michael	
26	© Wein, Luisa	Χ	<u>'</u>	Gornicka, Pamela	E
36	Achenbach, LauraMarie	Χ	CI	Guillicka, Faillela	
B	Libero				
9	Matveeva, Julia	Х			

Х

14 ElOuni, Anissa

(B) Offizielle T Limberg, Carsten

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schiller, Lisa		1	
2	Schoop, Anna		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Würtz, Anna-Lena		4	
Assist.	Elsner, Dala			

Dokument erstellt: 24.09.2022 14:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de